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B AŞKAN :  

ÜYE :  

ÜYE :  

KATİP :  

Belli gün ve saatte celse açıldı. 

Müştekiler geldi, talimat duruşmasına başlandı. 

Müştekiler adına çıkarılan davetiyelerin tebliğ edildiği 

görüldü.Talimat evrakına eklendi. 

Müştekiler huzura alınıp kimliğinin tespitine geçildi. 

MÜŞTEKİ C. T. -  

MÜŞTEKİ K. A. -  

Müştekilere İstanbul 7.Ağır Ceza Mahkemesinin 10.09.2012 tarih 

ve 2012/264 Esas sayılı talimatı ve ekindeki İddianame okundu. 

CMK.nın 234. maddesindeki tüm yasal hakları hatırlatıldı, soruldu. 

Benzer Beyanlarında; Biz bütün yasal haklarımızı anladık, sanıklardan şikayetçiyiz, davaya 

katılmak istiyoruz demesi üzerine olay anlatıldı, şikayet ve delillerinin tespitine geçildi. 

MÜŞTEKİ C. T. BEYANINDA: 

Ben olay tarihinde Mavi Marmara Gemisi ile Gazze'ye yardım 

götürüyorduk.Ben ve arkadaşım K. Erzurum ili gönüllülerinden idik. Uluslararası su 

açıklarında 700 kişilik bir grup ile yardım götürüyorduk. Hareket ettiğimizin 2.gününün 

gecesinde uçaklarla, silahlarla ve sözlü olarak tacizler başlamıştı.3.günün sabah 04:30 

civarlarında ateşli saldırı gerçekleşti. Ve 9 Türk vatandaşı vefat etti ve 60'a yakın ise yaralı 

vardı.Bizler karşılık veremedik, çünkü biz yardım götürüyorduk, üzerimizde herhangi bir 

silah sayılan alet yoktu, olaydan dolayı sorumluların hepsinden şikayetçiyim, 

cezalandırılmalarını istiyorum dedi. 

MÜŞTEKİ K. A. BEYANINDA; 

Ben olay tarihinde Mavi Marmara Gemisi ile Gazze'ye yardım için 

arkadaşım Ca. T. ile birlikte Erzurum gönüllülerinden idik. Uluslararası su açıklarında 700 

kişilik bir grup ile yardım götürüyorduk. Yardımı ulaştırmak için hareket ettiğimizin 

2.gününün gecesinde İsrail askerleri tarafından uçaklarla, silahlarla ve sözlü olarak tacizler 

başlamıştı.Hareketimizin 3.gününün sabah 04:30 civarlarında ateşli saldırı gerçekleşti. Ve 9 

Türk vatandaşı vefat etti ve 60'a yakın ise yaralı vardı.Bizler karşılık veremedik, çünkü biz 

yardım götürüyorduk, üzerimizde herhangi bir silah sayılan alet yoktu, olaydan dolayı 

sorumluların hepsinden şikayetçiyim, cezalandırılmalarını istiyorum dedi. 

Talimat evrakı incelendi. 

G.G: 

Buraca işi biten talimatın görüldüsü yapıldıktan sonra ikmalen 

mahalli mahkemes ine gönderilmesine oybirliğiyle karar verildi. 31.10.2012 

 


